Portaria nº 61, de 28 de dezembro de 2020

Homologa o enquadramento ao PECS
dos empregados que menciona

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso III do artigo 35 da Lei nº 12.378, de 31 de dezembro
de 2010, o Regimento Geral do CAU e o Regimento Interno do CAU/GO, e

CONSIDERANDO a Deliberação Plenária CAU/GO nº 180, de 31 de julho de 2020,

CONSIDERANDO o enquadramento ao Plano de Empregos, Carreiras e Salários –
PECS, constante do processo administrativo nº 1153788/2020, decidido pela Área de
Administração e Recursos Humanos – ADM,

RESOLVE:

Art. 1º. Confirmar o (s) seguinte (s) empregado (s) no emprego e respectivo salário constante
do PECS:

NOME DO EMPREGADO EMPREGO SALÁRIO (R$)
CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

Benedito Zeferino Filho Analista Administrativo R$ 3.500,00 30 horas

Davi Durante Vieira Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Edinei Souza Barros Analista Fiscal R$ 6.252,95 30 horas

Ennio Jacintho Danesi Assistente Técnico Administrativo R$ 2.483,00 40 horas

Giovana Lacerda Jacomini Analista Técnica R$ 8.337,27 40 horas

João Antônio das Chagas Silva Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Juliana Acrizio Yoon de Oliveira Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Juliana Lobo Faleiro Silva Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Laís Gomes Fleury Teixeira Analista Administrativa R$ 3.500,00 30 horas s

Lorena Marquete da Silva Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Paulo Victor Seixo Costa Assistente Técnico Administrativo R$ 2.483,00 40 horas

Rafael Alves de Santana Analista Fiscal R$ 6.252,95 30 horas

Shalon de Morais Torres Analista Fiscal R$ 6.252,95 30 horas

Suzana Silva Cruz Assistente Técnico Administrativo R$ 1.862,25 30 horas

Art. 2º. Os efeitos financeiros e as atribuições e responsabilidades do novo emprego, se

houver, vigorarão a partir de 1º de janeiro de 2021.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Arnaldo Mascarenhas Braga

- Presidente -

		2020-12-28T17:41:16-0200
	ARNALDO MASCARENHAS BRAGA:07131526134